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Opis produktu

Postac leku:

Zawiesina o smaku malinowym

Dawka:

200 mg/5ml

Opakowanie:

Butelka 100 ml

Sktad:

Zawiera maltitol ciekty (E 965), sé6d, sodu benzoesan (E 211), glicerol (E 422) Substancjg czynna leku jest ibuprofen.Pozostate sktadniki
to: hypromeloza, guma ksantan, glicerol (E 422), sodu benzoesan (E 211). maltilol ciekty (E 965), sodu cytrynian, kwas cytrynowy
jednowodny, sacharyna sodowa (E 954), sodu chlorek, aromat malinowy, woda oczyszczona.

5 ml zawiesiny zawiera 200 mg ibuprofen.

Dziatanie:

Ibufen dla dzieci forte to lek nalezgcy do grupy niesteroidowych lekéw przeciwzapalnych (NLPZ) stosowany w przypadku gorgczki oraz
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cho eﬁf@’rr{)geciwbélowo, przeciwgorgczkowo i przeciwzapalnie.

W sieci

Lek Ibufen dla dzieci Forte jest przeznaczony do stosowania u dzieci od 3 miesigca zycia, mtodziezy i oséb dorostych w nastepujacych
przypadkach:

Wskaz

® gorgczka réznego pochodzenia (takze w przebiegu zakazen wirusowych,
¢ bole r6znego pochodzenia o nasileniu stabym da umiarkowanego (takze béle uszu wysteujgce w stanach zapalnych ucha
Srodkowego).

Przeciwwskazania:

Uczulenie na ktérykolwiek ze sktadnikéw produktu. U pacjenta kiedykolwiek wystepowata duszno$é, astma, niezyt nosa lub pokrzywka
po przyjeciu kwasu acetylosalicylowego lub innych podobnych lekdw przeciwbdlowych. U pacjenta wystepuje lub wystepowato w
przesztoséci owrzodzenia zotadka i (lub) dwunastnicy, lub krwawienie z zotadka (lub wystepowaty dwa lub wiecej epizody). U pacjenta
wystepowato krawienie, zwigzane z wczesniejszym leczeniem NLPZ. U pacjenta stwierdzono ciezkag chorobe watroby, nerek lub
niewydolnos¢ serca. Nie podawa¢ dzieciom o masie ciata ponizej 10 kg (do 1 roku zycia). U pacjenta wystepujg zaburzenia krzepniecia
krwi. U pacjenta stwierdzono krwawienie z naczy mézgowych lub inne czynne krwawienia. U pacjenta wystepuje ciezkie odwodnienie.
W okresie ostatnich trzech miesiecy cigzy. Pacjent przyjmuje jednoczesnie inne niesteroidowe leki przeciwzapalne.

Dawkowanie:

Lek nalezy stosowac doustnie. Do opakowania dotaczony jest dozownik w formie strzykawki. Odkreci¢ zakretke butelki (nacisng¢ do
dotu i przekreci¢ w strone przeciwng do ruchu wskazéwek zegara). Dozownik mocno wcisngé w otwoér w szyjce butelki. Energicznie
wstrzasnac butelka. Aby napetni¢ dozownik, butelke nalezy odwrdcié do géry dnem, a nastepnie ostroznie przesuwac ttok dozownika do
dotu, wciggajac zawiesine do pozgdanego miejsca na podziatce. Butelke odwréci¢ do pozycji poczatkowej i ostroznie wykrecajac
dozownik, wyjaé go z butelki. Koricéwke dozownika nalezy umiesci¢ w ustach dziecka, a nastepnie wolno naciskajac ttok, ostroznie
oprézni¢ zawarto$¢ dozownika. Po zastosowaniu butelke nalezy zamkna¢ zakrecajgc zakretke, a dozownik umy¢ i wysuszy¢.

Okreslajgc dawke ibuprofenu nalezy uwzgledni¢ mase ciata (mc.) i wiek pacjenta. Zwykle stosowana dawka pojedyncza jbuprofenu
wynosi od 7 do 10 mg/kg mc., az do maksymalnej dawki dobowej wynoszgcej 30 mg/kg mc., podzielonej na 3 do 4 pojedynczych
dawek.Doustnie: 20-30 mg ibuprofenu/kg mc./dobe, w dawkach podzielonych. Niemowleta od 3 do 6 mz. (5-7,6 kg): 2,5 ml 3 razy na
dobe (150 mg/dobe). Niemowleta od 6 do 12 mz. (7,7-9 kg): 2,5 ml 3-4 razy na dobe (150-200 mg/dobe). Dzieci 1-3 lata (10-15 kg): 5ml 3
razy na dobe (300 mg/dobe). Dzieci 4-6 lat (16-20 kg): 7,5 ml 3 razy na dobe (450 mg/dobe). Dzieci 7-9 lat (21-29 kg): 10 ml 3 razy na
dobe (600 mg/dobe). Dzieci 10-12 lat (30-40 kg): 15 ml 3 razy na dobe (300 mg/dobe). Dawke mozna powtarzaé co 6-8 h, z
zachowaniem co najmniej 4-godzinnej przerwy miedzy kolejnymi dawkami.
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